

Päätoimisen tuntiopettajan (luokanopetus, terveystieto) toistaiseksi voimassa olevan viran täyttö 1.8.2025 lähtien

Päätöksentekijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja

Esittelijät Rehtorit Savilampi Milla, Forsström Tarja ja Keisu Katri

Esittely Tornion kaupungin kouluilla on tarve terveystiedon ja luokanopetuksen päätoimiselle tuntiopettajalle 1.8.2025 lähtien. Virkaan on saatu täyttölupa henkilöstöpäälliköltä ja sivistystoimenjohtajalta. Kyseinen virka on ollut haettavana Kuntarekry -palvelussa ja ilmoitus on ollut myös Työmarkkinatorilla 25.2.2025-11.3.2025 välisen ajan. Hakuaikana virkaan tuli kymmenen hakemusta. Rekrytointitiimin tämän viran osalta ovat muodostaneet rehtorit Forsström, Savilampi ja Keisu. Rekrytointitiimi on tehnyt hakijoista yhteenvedon ja ansiovertailun sekä valinnut haastatteluun kutsuttavat. Virkaan on haastateltu kaksi kelpoista hakijaa, joista toinen ilmoitti haastattelussa olevansa kiinnostunut ensisijaisesti luokanopettajan avoimista viroista, joita hän on myös hakenut.

Tehdyn ansiovertailun perusteella rekrytointitiimi esittää yksimielisesti tehtävään valittavan KM Terhi Ruokasen. Terhi Ruokasella on virkaan vaadittava koulutus ja työkokemus, jotka hän toi myös esille haastattelutilanteessa. Terhi Ruokanen on rekrytointitiimin tekemän kokonaisarvioinnin mukaan tehtävään sopivin hakija.

Päätös Päätän valita päätoimisen tuntiopettajan (luokanopetus, terveystieto) toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.8.2025 lähtien KM Terhi Ruokasen. Viran sijoituspaikka on viran alkaessa 1.8.2025 Raumon koulu.

Virkaan valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30. päivän kuluessa tämän valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Konola-Jokinen Tarja
Sivistystoimenjohtaja

**Tiedoksiantopäivä
asianosaiselle**

Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä 19.3.2025.



Sivistystoimenjohtaja

19.03.2025

§ 34/2025

Päätöksen julkaisupäivä
yleisessä tietoverkossa 19.3.2025

Jakelu

Hakijat
Kouluvirasto toimistos sihteeri Anne Stark